Municipios de Medio San Juan e Istmina, se les debe asegurar el suministro de 
combustible, para que puedan llegar a la Comunidad de Unión Chocó del Municipio 
de Istmina, donde se llevará a cabo la Asamblea. 

5. PRESUPUESTO PARA EJECUCION DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS 

MIL PESOS  ($ 32.500.000) el cual corresponde al valor estimado en la canasta 

educativa 2023, presentada en la secretaria de educación. 

5.1. ANALISIS TECNICO Y ECONOMICO QUE SOPORTA EL VALOR ESTIMADO 

DEL CONTRATO: 

El valor económico se basa en los estudios realizados por Woundeko con base a